
 日  曜

 １ 金 5 5 5 5 5 5 ○

 ２ 土

 ３ 日

 ４ 月 4 5 5 5 5 5 ○

 ５ 火 5 5 5 5 5 5 ○

 ６ 水 4 4 5 5 5 5 ○

 ７ 木 5 5 5 5 5 5 ○

 ８ 金 5 5 5 5 5 5 ○

 ９ 土

 10 日

 11 月 4 5 5 5 5 5 ○

 12 火 5 5 5 6 6 6 ○

 13 水 4 4 5 5 5 5 ○

 14 木 5 5 6 6 6 6 ○

 15 金 3 3 3 3 3 3

 16 土

 17 日

 18 月 3 3 3 3 3 3

 19 火

 20 水

 21 木

 22 金

 23 土

 24 日

 25 月

 26 火

 27 水

 28 木

 29 金

 30 土

 31 日

☆ ４月の主な予定
　５（金）新任式　始業式 １９（金）１～３年眼科健診

　８（月）入学式　　　　 ２２（月）振替休業日（４/２７分）
１０（水）知能検査　給食開始 ２３（火）３年校外学習
１１（木）ＮＲＴ ２６（金）１年生をむかえる会
１２（金）ＮＲＴ ２７（土）授業参観　ＰＴＡ総会
１７（水）身体計測 　　　　　学年ＰＴＡ総会
１８（木）６年全国学力・学習状況調査
　　　　　５年市学力調査
　　　　　４～６年内科検診①

春分の日

Teams更新作業

諸帳簿提出　ＰＴＡ会計監査・各専門部各委員会引継会18:30

修了式（行１）　卒業式リハ（行１）　通知表配付

卒業証書授与式（行２）

年度末休業　職員作業（蔵書点検、机移動等）　Teams更新作業

卒業式リハ（行１）　図書クラス貸出返本完了　６年バイキング給食

卒業式リハ（行１）

一覧表提出

所見提出　図書個人貸出最終日

学年末大掃除（～14日）　図書個人貸出返本完了

六
年

給
食

新通学班での登校開始

　３　月　行　事　予　定　表

2024/2/22

【下校時刻】
　４校時授業：13時45分頃
　５校時授業：14時30分頃
　６校時授業：15時30分頃

校　内　予　定　・　P　T　A　活　動　　　等

安全点検　第１回ＰＴＡ委員会18:30

令和５ 年度     寒河江市立西根小学校
一
年

二
年

三
年

四
年

五
年


